

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ЧКАЛОВСКИЙ ПР. д.11/32
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все конторы
 Составлен(а) в уровне цен на: 01.2020

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		январь 2020 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двадцать девять тысяч девятьсот один рубль 24 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					1,6		29 901,24
ЖЭС-2					1,6		29 901,24
1	1	Зам.труб отопл.сталь. на многосл. мет. полим. при стояках <25мм (кв.7,11,15)	ТЕРэ4.01-13-006-03	10 м	1,6	18 688,28	29 901,24
		00-00007028 Круг отрезной п/м 125*1,2		шт	3	19,50	58,50
		00-00007095 Патрубок 26*3/4 ВР пресс		шт	6	158,00	948,00
		00-00007275 Бочонок 3/4		шт	6	59,00	354,00
		00-00007267 Кран шаровый 3/4 с американкой в/в		шт	4	299,00	1 196,00
		00-00007265 Тройник 26*26*26 пресс		шт	2	320,00	640,00
		00-00007280 Труба HENCO 26		м	16	283,00	4 528,00
		00-00007260 Уголок 26*26 пресс		шт	2	234,00	468,00
		00-00006391 Лен сантехн.500 гр.		шт	1	595,00	595,00
		00-00005622 Паста уплотнительная для льна UNIPAK 250г		шт	1	410,60	410,60

Прямые затраты по разделу:	15 923,83
Накладные расходы по разделу:	5 819,56
Сметная прибыль по разделу:	3 174,31
НДС 20% по разделу:	4 983,54
Итого по разделу, включая НДС:	29 901,24

Прямые затраты по всем разделам:	15 923,83
Накладные расходы по всем разделам:	5 819,56
Сметная прибыль по всем разделам:	3 174,31
НДС 20% по всем разделам:	4 983,54
Итого по всем разделам, включая НДС:	29 901,24

Сдал: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Н.Ю.Горностаев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Д.А. Лазунин